

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Açailândia
 Câmara Municipal de Açailândia
 Pregão Eletrônico - 008/2023

MILVOLTS PECAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.439.423/0001-09 - Endereço:
 Rua Guanabara - CEP: 65903380 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 3525-2709

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALAVANCA CAMBIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	EATON	1 PÇ	R\$ 347,80	R\$ 347,80
0002	ALAVANCA FREIO MAO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET 9	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 729,80	R\$ 729,80
0003	ALAVANCA SAPATA FREIO LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MG FREIOS	1 PÇ	R\$ 38,95	R\$ 38,95
0004	ALAVANCA SAPATA FREIO LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET1	TODOS	SO PICK-UP	1 PÇ	R\$ 57,59	R\$ 57,59
0005	ALGEMA FEIXE MOLA TRASEIRO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BCR	2 PÇ	R\$ 245,80	R\$ 491,60
0006	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MOROE	2 PÇ	R\$ 599,80	R\$ 1.199,60
0007	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KYB	2 PÇ	R\$ 366,90	R\$ 733,80
0008	ANEIS SEG MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MAHLE	2 JG	R\$ 1.349,50	R\$ 2.699,00
0009	ANEL SEMI EIXO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GERAL	2 PÇ	R\$ 19,36	R\$ 38,72
0010	ANEL SINCRONIZADO CAIXA REDUCAO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM1241	1 PÇ	R\$ 848,80	R\$ 848,80
0011	ARRUELA CAIXA SATELITE REDUCAO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MERITOR	1 PÇ	R\$ 467,80	R\$ 467,80
0012	ARRUELA ENCOSTO VIRABREQUIM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 114,80	R\$ 114,80
0013	ATUADOR EMBREAGEM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	SACHS	1 PÇ	R\$ 919,80	R\$ 919,80
0014	BALANCIM ADMISSÃO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KOPLA	4 JG	R\$ 289,80	R\$ 1.159,20
0015	BALANCIM ESCAPE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KOPLA	4 PÇ	R\$ 289,80	R\$ 1.159,20
0016	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR LD C/BUCHAS S/ PIVO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	COFAP	2 PÇ	R\$ 1.349,80	R\$ 2.699,60
0017	BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR LE C/BUCHAS S/ PIVO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GRAZZI METAL	2 PÇ	R\$ 1.349,80	R\$ 2.699,60
0018	BANDEJA SUPERIOR LD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 849,80	R\$ 1.699,60
0019	BANDEJA SUPERIOR LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 849,80	R\$ 1.699,60
0020	BARRA AXIAL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VIEMAR	2 PÇ	R\$ 139,80	R\$ 279,60
0021	BARRA DIRECAO (COMPLETA) - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	TRW	2 PÇ	R\$ 494,80	R\$ 989,60
0022	BARRA DIRECAO CENTRAL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM1241	1 PÇ	R\$ 1.049,80	R\$ 1.049,80
0023	BATENTE BALANÇA DIAN. SUPERIOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	AXIOS	1 PÇ	R\$ 119,80	R\$ 119,80
0024	BATERIA 90 AMPERES - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VAGALUME	2 PÇ	R\$ 949,80	R\$ 1.899,60
0025	BICO INJ COMBUSTIVEL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	DENSO	4 PÇ	R\$ 1.999,80	R\$ 7.999,20
0026	BIELA MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KRAUTOP	2 PÇ	R\$ 719,59	R\$ 1.439,18
0027	BIELETA DIANTEIRA LD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 114,59	R\$ 229,18
0028	BIELETA DIANTEIRA LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 114,59	R\$ 229,18
0029	BOJA TANQUE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 169,80	R\$ 169,80
0030	BOMBA COMBUSTIVEL INJECAO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 479,80	R\$ 479,80



0031	BOMBA DAGUA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 1.099,80	R\$ 1.099,80
0032	BOMBA D'AGUA PARABRISA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	INDISA	1 PÇ	R\$ 399,80	R\$ 399,80
0033	BOMBA HIDRAULICA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	AMPRI	1 PÇ	R\$ 1.819,80	R\$ 1.819,80
0034	BOMBA OLEO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 1.049,80	R\$ 1.049,80
0035	BOMBA VACUO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FORD IMPORTADO	1 PÇ	R\$ 849,80	R\$ 849,80
0036	BRACO AUXILIAR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	TRW	1 PÇ	R\$ 489,80	R\$ 489,80
0037	BRACO PITMAN - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	TRW	1 PÇ	R\$ 479,80	R\$ 479,80
0038	BRONZE BIELA STD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	4 PÇ	R\$ 109,80	R\$ 439,20
0039	BRONZE MANCAL STD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	4 PÇ	R\$ 129,80	R\$ 519,20
0040	BUCHA BANDEJA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	AXIOS	8 PÇ	R\$ 99,80	R\$ 798,40
0041	BUCHA ESTABILIZADOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GETOFLEX	1 PÇ	R\$ 36,80	R\$ 36,80
0042	BUCHA FEIXE MOLA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	8 PÇ	R\$ 99,80	R\$ 798,40
0043	BUCHA JUMELA PEQUENA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VP8	2 PÇ	R\$ 24,79	R\$ 49,58
0044	BUCHA JUMELO GRANDE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VP8	2 PÇ	R\$ 29,80	R\$ 59,60
0045	BUJAO CARTER - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GERAL	1 PÇ	R\$ 26,80	R\$ 26,80
0046	CABO FREIO MÃO TRASEIRO LD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FRONTIER	2 PÇ	R\$ 389,80	R\$ 779,60
0047	CABO FREIO MÃO TRASEIRO LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FRONTIER	2 PÇ	R\$ 389,80	R\$ 779,60
0048	CAMISA MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MAHLE	4 JG	R\$ 189,80	R\$ 759,20
0049	CARTER - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 969,20	R\$ 969,20
0050	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	TRW	1 PÇ	R\$ 459,50	R\$ 459,50
0051	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FTE	1 PÇ	R\$ 499,50	R\$ 499,50
0052	CILINDRO MESTRE FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM	1 PÇ	R\$ 1.449,50	R\$ 1.449,50
0053	CILINDRO RODA TRASEIRA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	4 PÇ	R\$ 289,50	R\$ 1.158,00
0054	COIFA CAIXA DIREÇÃO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 99,50	R\$ 199,00
0055	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 74,80	R\$ 149,60
0056	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 69,29	R\$ 138,58
0057	COMANDO VALVULA ADM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MASTER PARTS	2 PÇ	R\$ 491,70	R\$ 983,40
0058	COMANDO VALVULA ESC - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MASTER PARTS	2 PÇ	R\$ 494,20	R\$ 988,40
0059	CONDENSADOR AR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	DENSO	1 PÇ	R\$ 1.297,60	R\$ 1.297,60
0060	COROA PINHAO 12X41 - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM	1 PÇ	R\$ 2.296,60	R\$ 2.296,60
0061	CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	CONTINENTAL	2 PÇ	R\$ 349,20	R\$ 698,40
0062	CORREIA AR CONDICIONADO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	CONTINENTAL	2 PÇ	R\$ 349,50	R\$ 699,00
0063	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	CONTINENTAL	2 PÇ	R\$ 348,90	R\$ 697,80
0064	COXIM AMORTECEDOR DIANT - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 513,79	R\$ 1.027,58
0065	COXIM CAMBIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	1 PÇ	R\$ 449,80	R\$ 449,80
0066	COXIM CENTRAL MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 379,59	R\$ 759,18
0067	COXIM DIANTEIRO MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	SO PICK-UP	2 PÇ	R\$ 1.098,60	R\$ 2.197,20



0068	COXIM INFERIOR CAMBIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ		
0069	COXIM MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GERAL	2 PÇ	R\$ 739,80	R\$ 1.479,60
0070	CRUZETA CARDAN GRD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 179,30	R\$ 358,60
0071	CRUZETA CARDAN PEQ - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	STAHL	2 PÇ	R\$ 68,90	R\$ 137,80
0072	CUBO RODA DIANT. C/ABS - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 JG	R\$ 948,90	R\$ 1.897,80
0073	DISCO FREIO VENTILADO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FREMAX	2 JG	R\$ 308,90	R\$ 617,80
0074	EMBREGEM VISCOSA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MODEFER	1 PÇ	R\$ 939,80	R\$ 939,80
0075	ENGRENAGEM BOMBA INJETORA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 169,80	R\$ 169,80
0076	EVAPORADOR AR CONDICIONADO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MODEFER	1 PÇ	R\$ 899,80	R\$ 899,80
0077	FILTRO AR MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VOX	4 PÇ	R\$ 149,80	R\$ 599,20
0078	FILTRO CABINE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VOX	4 PÇ	R\$ 33,50	R\$ 134,00
0079	FILTRO COMBUSTIVEL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VOX	4 PÇ	R\$ 82,90	R\$ 331,60
0080	FILTRO MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VOX	4 PÇ	R\$ 58,72	R\$ 234,88
0081	FILTRO SECADOR AR CONDICIONADO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	ROYCE	4 PÇ	R\$ 157,77	R\$ 631,08
0082	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 132,56	R\$ 265,12
0083	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 39,20	R\$ 78,40
0084	GUIA VALVULA ADM/ESC - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	RIOSULENCE	2 PÇ	R\$ 34,23	R\$ 68,46
0085	HELICE RADIADOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MODEFER	2 PÇ	R\$ 485,80	R\$ 971,60
0086	JUNTA CABEÇOTE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BASTOS	2 PÇ	R\$ 246,80	R\$ 493,60
0087	JUNTA HOMOCINETICA LD C/ SEMI EIXO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KICTECH	1 PÇ	R\$ 318,95	R\$ 318,95
0088	JUNTA MOTOR COMPLETO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BASTOS	2 JG	R\$ 956,80	R\$ 1.913,60
0089	JUNTA TAMPA VALVULA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	ELRING	8 PÇ	R\$ 262,50	R\$ 2.100,00
0090	KIT BATEENTE AMORTECEDOR DIAN. - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KIT E CIA	2 KIT	R\$ 50,50	R\$ 101,00
0091	KIT CORRENTE MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	CONTINENTAL	2 KIT	R\$ 548,80	R\$ 1.097,60
0092	KIT EMBREGEM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	LUK	1 KIT	R\$ 1.559,80	R\$ 1.559,80
0093	KIT MOLA SAPATA FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	CECCARELLI	4 PÇ	R\$ 22,17	R\$ 88,68
0094	KIT MOTOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	4 PÇ	R\$ 429,80	R\$ 1.719,20
0095	LAMPADA P/FAROIS 12V - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	OSRAM	10 PÇ	R\$ 59,45	R\$ 594,50
0096	LAMPADA P/FREIOS 12 V - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	OSRAM	10 PÇ	R\$ 6,80	R\$ 68,00
0097	LANTERNA TRASEIRA LD - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FITAM	2 PÇ	R\$ 211,80	R\$ 423,60
0098	LANTERNA TRASEIRA LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FITAM	2 PÇ	R\$ 207,80	R\$ 415,60
0099	LUVA CARDAN TRANS. - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	8 PÇ	R\$ 293,80	R\$ 2.350,40
0100	MANGUEIRA FILTRO AR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 472,80	R\$ 945,60
0101	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 289,80	R\$ 579,60
0102	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 144,80	R\$ 289,60
0103	MAQUINA PORTA DIAN. LD/LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	ZINNI	2 PÇ	R\$ 376,80	R\$ 753,60
0104	MAQUINA PORTA TRASEIRA LD/LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	ZINNI	2 PÇ	R\$ 193,80	R\$ 387,60



0105	MOLA HELICOIDAL DIANTEIRO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	COFAP	2 JG		
0106	MOLA PASTILHA FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 JG	R\$ 107,80	R\$ 215,60
0107	PALHETA PARABRISA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BOSCH	2 JG	R\$ 139,80	R\$ 279,60
0108	PARAFUSO REGULAR CAMBAGEM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VP8	2 PÇ	R\$ 94,80	R\$ 189,60
0109	PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 299,80	R\$ 599,60
0110	PESCADOR BOMBA OLEO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	ANROI	1 PÇ	R\$ 89,80	R\$ 89,80
0111	PIVO INFERIOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VIEMAR	2 PÇ	R\$ 349,80	R\$ 699,60
0112	PIVO SUPERIOR BALANÇA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VIEMAR	8 PÇ	R\$ 349,80	R\$ 2.798,40
0113	POLIA BOMBA DAGUA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 64,80	R\$ 64,80
0114	POLIA VIRABREQUIM - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	TRIADE	2 PÇ	R\$ 939,80	R\$ 1.879,60
0115	PONTEIRA TRANS. CARDAN - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FLAUS	2 PÇ	R\$ 649,80	R\$ 1.299,60
0116	RADIADOR - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NOTUS	1 PÇ	R\$ 1.839,80	R\$ 1.839,80
0117	REGULADOR SAPATA FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	CORCERAMA	4 PÇ	R\$ 99,99	R\$ 399,96
0118	REPARO PINÇA FREIO C/PISTÃO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 204,80	R\$ 409,60
0119	REPARO VALVULA BOMBA OLEO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 63,80	R\$ 63,80
0120	RETENTOR HASTE VALVULA - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM	2 PÇ	R\$ 13,78	R\$ 27,56
0121	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM	2 PÇ	R\$ 338,80	R\$ 677,60
0122	RETENTOR SAIDA CARDAN - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 149,80	R\$ 299,60
0123	RETENTOR SEMI EIXO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM	1 PÇ	R\$ 399,80	R\$ 399,80
0124	RETENTOR VOLANTE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	SABO	2 PÇ	R\$ 129,80	R\$ 259,60
0125	RETROVISOR DIANTEIRO LD/LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	METAGAL	2 PÇ	R\$ 839,80	R\$ 1.679,60
0126	ROLAMENTO CENTRO CARDAN - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 549,80	R\$ 1.099,60
0127	ROLAMENTO LATERAL COROA (KIT C/02UND) - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	SPICER	1 PÇ	R\$ 439,80	R\$ 439,80
0128	ROLAMENTO PINHAO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	KOYO	1 PÇ	R\$ 729,80	R\$ 729,80
0129	SAPATA FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MG FREIOS	2 JG	R\$ 429,80	R\$ 859,60
0130	SEMI EIXO COMPLETO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 1.899,80	R\$ 1.899,80
0131	SENSOR ABS - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM1241	2 PÇ	R\$ 529,80	R\$ 1.059,60
0132	SENSOR ABS DIANTEIRO LD/LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GAUSS	4 PÇ	R\$ 279,80	R\$ 1.119,20
0133	SENSOR ABS TRASEIRO LD/LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GAUSS	4 PÇ	R\$ 299,80	R\$ 1.199,20
0134	SENSOR AR CONDICIONADO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	3RHO	1 PÇ	R\$ 279,80	R\$ 279,80
0135	SENSOR DETONACAO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	DELPHI	1 PÇ	R\$ 209,80	R\$ 209,80
0136	SENSOR FASE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 549,80	R\$ 549,80
0137	SENSOR MAP - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 139,80	R\$ 139,80
0138	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GM	1 PÇ	R\$ 679,80	R\$ 679,80
0139	SUPORTE SEMI ARVORE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	1 PÇ	R\$ 699,80	R\$ 699,80
0140	TAMBOR DE FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	FREMAX	4 JG	R\$ 349,80	R\$ 1.399,20
0141	TERMINAL DIREÇÃO LD/LE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	VIEMAR	4 PÇ	R\$ 149,80	R\$ 599,20



0142	VALVULA ADMISSÃO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MASTER PARTS	4 PÇ	R\$ 59,80	R\$ 239,20
0143	VALVULA ESCAPE - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	MASTER PARTS	4 PÇ	R\$ 79,80	R\$ 319,20
0144	VALVULA SERVO FREIO - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	PATRAL	1 PÇ	R\$ 119,80	R\$ 119,80
0145	PNEU 225/75 R16 - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	TODOS	GT RADIAL	4 UND	R\$ 1.499,80	R\$ 5.999,20
0146	MECÂNICA GERAL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	SERVIÇOS	SERVIÇOS	80 SVÇ	R\$ 129,79	R\$ 10.383,20
0147	ELETRICA GERAL - CAMINHONETE S-10 CHEVROLET	SERVIÇOS	SERVIÇOS	40 SVÇ	R\$ 129,80	R\$ 5.192,00
0148	ALAVANCA CAMBIO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	EATON	1 PÇ	R\$ 298,80	R\$ 298,80
0149	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MOROE	2 PÇ	R\$ 537,80	R\$ 1.075,60
0150	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	KYB	2 PÇ	R\$ 337,80	R\$ 675,60
0151	ARTICULAÇÃO AXIAL - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	TRW	2 PÇ	R\$ 228,80	R\$ 457,60
0152	ATUADOR EMBREAGEM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	SACHS	1 PÇ	R\$ 1.196,80	R\$ 1.196,80
0153	BALANCIM VALVULA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	KOPLA	8 PÇ	R\$ 61,80	R\$ 494,40
0154	BANDEJA LD - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 398,80	R\$ 398,80
0155	BANDEJA LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 397,80	R\$ 795,60
0156	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	AXIOS	2 PÇ	R\$ 216,80	R\$ 433,60
0157	BOBINA CAMPO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BOBINAUTO	1 PÇ	R\$ 199,80	R\$ 199,80
0158	BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 599,80	R\$ 599,80
0159	BOMBA DAGUA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 269,00	R\$ 269,00
0160	BOMBA DAGUA PARABRISA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	INDISA	1 PÇ	R\$ 104,80	R\$ 104,80
0161	BOMBA HIDRAULICA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	AMPRI	1 PÇ	R\$ 829,80	R\$ 829,80
0162	BOMBA OLEO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 999,80	R\$ 999,80
0163	BRONZE BIELA STD - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 369,80	R\$ 369,80
0164	BRONZE MANCAL STD - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MWM	1 PÇ	R\$ 369,80	R\$ 369,80
0165	CABO VELA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	DAYCO	1 PÇ	R\$ 279,80	R\$ 279,80
0166	CANO DAGUA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	KOTRA	1 PÇ	R\$ 139,80	R\$ 139,80
0167	CARÇAÇA BOMBA DAGUA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	INDISA	1 PÇ	R\$ 229,80	R\$ 229,80
0168	CHAVE MAGNETICA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 279,80	R\$ 279,80
0169	CHAVE SETA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	KOSTAL	1 PÇ	R\$ 839,80	R\$ 839,80
0170	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	TRW	1 PÇ	R\$ 309,80	R\$ 309,80
0171	CILINDRO EMBREAGEM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FTE	1 PÇ	R\$ 629,80	R\$ 629,80
0172	CILINDRO IGNIÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	ORI	1 PÇ	R\$ 329,80	R\$ 329,80
0173	CILINDRO MESTRE 2 SAIDAS - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	GM1241	1 PÇ	R\$ 339,80	R\$ 339,80
0174	CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA LD/LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	RAINHA DAS SETA	2 PÇ	R\$ 194,80	R\$ 389,60
0175	COMANDO VALVULA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MASTER PARTS	2 PÇ	R\$ 819,80	R\$ 1.639,60
0176	COMUTADOR IGNIÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FACOBAS	1 PÇ	R\$ 169,80	R\$ 169,80
0177	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO LD/LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	PATRAL	2 PÇ	R\$ 269,00	R\$ 538,00
0178	COXIM CAMBIO INFERIOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	PATRAL	1 PÇ	R\$ 319,80	R\$ 319,80
0179	COXIM CAMBIO SUPERIOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	PATRAL	1 PÇ	R\$ 219,80	R\$ 219,80
0180	COXIM CAMBIO TRASEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	PATRAL	1 PÇ	R\$ 249,80	R\$ 249,80
0181	COXIM MOTOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	GERAL	1 PÇ	R\$ 324,00	R\$ 324,00



0182	CUBO RODA TRASEIRA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	IMA	2 PÇ	R\$ 229,80	R\$ 229,80
0183	CUPULA ALAVANCA CAMBIO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VP8	1 PÇ	R\$ 82,80	R\$ 82,80
0184	DISCO FREIO DIANTEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	HIPER FREIOS	2 PÇ	R\$ 224,80	R\$ 449,60
0185	ELETROVENTILADOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VALEO	1 PÇ	R\$ 1.199,80	R\$ 1.199,80
0186	ENGRENAGEM VIRABREQUIM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	DECAR	1 PÇ	R\$ 329,80	R\$ 329,80
0187	ESPOLETA CABEÇOTE MOTOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FIAT	4 PÇ	R\$ 29,80	R\$ 119,20
0189	FILTRO CABINE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VOX	3 PÇ	R\$ 129,80	R\$ 389,40
0190	FILTRO COMBUSTIVEL - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VOX	3 PÇ	R\$ 239,80	R\$ 719,40
0191	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	RIOSULENCE	16 PÇ	R\$ 18,90	R\$ 302,40
0192	INDUZIDO PARTIDA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	DELCO REMY	1 PÇ	R\$ 399,80	R\$ 399,80
0193	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	3RHO	1 PÇ	R\$ 219,80	R\$ 219,80
0194	JUNTA HOMOCINETICA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	KICTECH	2 PÇ	R\$ 539,80	R\$ 1.079,60
0195	JUNTA MOTOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BASTOS	1 PÇ	R\$ 719,80	R\$ 719,80
0196	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	UNIAO BORRACHAS	2 PÇ	R\$ 69,80	R\$ 139,60
0197	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO1	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 69,00	R\$ 138,00
0198	KIT ANEIS VEDAÇÃO COLETOR ADMISSÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CONTROIL	1 PÇ	R\$ 69,00	R\$ 69,00
0199	KIT ANEIS VEDAÇÃO TAMP VAVALVA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BASTOS	1 PÇ	R\$ 62,80	R\$ 62,80
0200	KIT COIFA HOMOCINETICA LR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 49,80	R\$ 99,60
0201	KIT CORREIA DENTADA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CONTINENTAL	1 PÇ	R\$ 241,00	R\$ 241,00
0202	KIT CORRENTE DISTRIBUIÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	INDISA	1 PÇ	R\$ 681,00	R\$ 681,00
0203	KIT CUPULA ALAVANCA CAMBIO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VP8	1 PÇ	R\$ 57,00	R\$ 57,00
0204	KIT DISTRIBUIÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	SKF	1 PÇ	R\$ 378,00	R\$ 378,00
0205	KIT EMBREAGEM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	LUK	1 PÇ	R\$ 1.115,00	R\$ 1.115,00
0206	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO 22MM LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VP8	2 PÇ	R\$ 41,00	R\$ 82,00
0207	KIT MOLA SAPATA FREIO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VP8	2 PÇ	R\$ 50,00	R\$ 100,00
0208	MANGOTE ANTICHAMA OLEO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MG	1 PÇ	R\$ 76,00	R\$ 76,00
0209	MANGOTE AQUECIMENTO INTERNO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	JAHU	1 PÇ	R\$ 241,00	R\$ 241,00
0210	MANGOTE AR QUENTE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	GATES	1 PÇ	R\$ 305,00	R\$ 305,00
0211	MANGOTE FILTRO AR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FIAT	1 PÇ	R\$ 230,00	R\$ 230,00
0212	MANGOTE RADIADOR INFERIOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	JAHU	1 PÇ	R\$ 253,00	R\$ 253,00
0213	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FIAT	1 PÇ	R\$ 255,00	R\$ 255,00
0214	MODULO COMBUSTIVEL - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FIAT	1 PÇ	R\$ 1.519,80	R\$ 1.519,80
0215	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CINDUMEL	1 PÇ	R\$ 390,00	R\$ 390,00
0216	MOLA ASPIRAL TRASEIRA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CINDUMEL	2 PÇ	R\$ 244,00	R\$ 488,00
0217	PARAFUSO CABECOTE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	TARANTO	2 PÇ	R\$ 187,00	R\$ 374,00
0218	PASTILHA FREIO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 210,00	R\$ 210,00
0219	PINHÃO PARTIDA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BZM	1 PÇ	R\$ 228,00	R\$ 228,00



SECRET
NO FORN DISSEM
EXCLUDED FROM AUTOMATIC
DOWNGRADING AND
DECLASSIFICATION



SECRET

0220	POLIA VIRABREQUIM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	DAYCO	1 PÇ		
0221	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 230,00	R\$ 230,00
0222	PROTETOR CARTER - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	DECAR	1 PÇ	R\$ 216,00	R\$ 216,00
0223	PROTETOR CORREIA DENTADA KIT - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 269,00	R\$ 269,00
0224	RADIADOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	MTF	1 PÇ	R\$ 849,80	R\$ 849,80
0225	REPARO ALAVANCA COMPLETO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 163,00	R\$ 163,00
0226	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	DECAR	1 PÇ	R\$ 91,00	R\$ 91,00
0227	RESISTENCIA MODULO COMBUSTIVEL COR AMB - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	TSA	1 PÇ	R\$ 384,00	R\$ 384,00
0228	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	SKF	2 PÇ	R\$ 224,80	R\$ 449,60
0229	SENSOR ABS DIANTEIRO LD/LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	POLO	2 PÇ	R\$ 279,80	R\$ 559,60
0230	SENSOR ABS TRASEIRO LD/LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FIAT	2 PÇ	R\$ 422,80	R\$ 845,60
0231	SONDA LAMBDA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	EKLASS	1 PÇ	R\$ 534,80	R\$ 534,80
0232	TAMBOR FREIO TRASEIRO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FREMAX	2 PÇ	R\$ 223,00	R\$ 446,00
0233	TERMINAL CABO MARCHA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VP8	2 PÇ	R\$ 61,00	R\$ 122,00
0234	TERMINAL DIREÇÃO LD - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 147,00	R\$ 147,00
0235	TERMINAL DIREÇÃO LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 147,00	R\$ 147,00
0236	TRAVA IGNIÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	UNIVERSAL	1 PÇ	R\$ 433,00	R\$ 433,00
0237	TRIZETA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	IMA	2 PÇ	R\$ 258,00	R\$ 516,00
0238	TUBO DAGUA COLETOR ADMISSÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 283,00	R\$ 283,00
0239	TUBO MANGUEIRA COLETOR ADMISSÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 147,00	R\$ 147,00
0240	TULIPA LD/LE - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	IMA	2 PÇ	R\$ 779,80	R\$ 1.559,60
0241	VALVULA TERMOSTATICA - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	VALCLEI	1 PÇ	R\$ 441,00	R\$ 441,00
0242	VELA IGNIÇÃO - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	NGK	4 PÇ	R\$ 198,00	R\$ 792,00
0243	VIRABREQUIM - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	FIAT	1 PÇ	R\$ 1.989,80	R\$ 1.989,80
0244	PNEU 225/65 R17 - CAMINHONETE FIAT TOURO	TODOS	GOODYEAR	4 UND	R\$ 1.539,80	R\$ 6.159,20
0245	MECÂNICA GERAL - CAMINHONETE FIAT TOURO	SERVIÇOS	SERVIÇOS	30 SVÇ	R\$ 145,80	R\$ 4.374,00
0246	ELETRICA GERAL - CAMINHONETE FIAT TOURO	SERVIÇOS	SERVIÇOS	20 SVÇ	R\$ 146,80	R\$ 2.936,00
0247	ALAVANCA ACIONAMENTO PATIM LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 75,00	R\$ 75,00
0248	ALAVANCA ACIONAMENTO PATIM LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 75,00	R\$ 75,00
0249	ALTERNADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VALEO	1 PÇ	R\$ 2.399,80	R\$ 2.399,80
0250	AMORTECEDOR CAPO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 165,00	R\$ 330,00
0251	AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	COFAP	2 PÇ	R\$ 639,80	R\$ 1.279,60
0252	AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 739,80	R\$ 1.479,60
0253	ANEIS MOTOR STD (JG/4CIL) - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 919,80	R\$ 919,80
0254	ARTICULACAO AXIAL - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 197,00	R\$ 394,00
0255	ATUADOR EMBREAGEM - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 PÇ	R\$ 1.199,80	R\$ 1.199,80
0256	BALANCIM VALVULA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	TARANTO	8 PÇ	R\$ 97,80	R\$ 782,40
0257	BANDEJA LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 PÇ	R\$ 454,00	R\$ 454,00
0258	BANDEJA LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 PÇ	R\$ 454,00	R\$ 454,00



THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637
TEL: 773-936-3000



0259	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	2 PÇ	R\$ 269,00	R\$ 269,00
0260	BIELETA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA LD/LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	2 PÇ	R\$ 529,80	R\$ 1.059,60
0261	BIELETA DIANTEIRA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	TRW	2 PÇ	R\$ 104,00	R\$ 208,00
0262	BOMBA COMBUSTIVEL - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 692,00	R\$ 692,00
0263	BOMBA DAGUA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	URBA	1 PÇ	R\$ 315,00	R\$ 315,00
0264	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	INDISA	1 PÇ	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00
0265	BOMBA OLEO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ANROI	1 PÇ	R\$ 1.090,00	R\$ 1.090,00
0266	BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	SAMPEL	2 PÇ	R\$ 31,00	R\$ 62,00
0267	BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	SAMPEL	2 PÇ	R\$ 66,00	R\$ 132,00
0268	BRONZE BIELA STD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 362,00	R\$ 362,00
0269	BRONZE BIELA STD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX.	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 315,00	R\$ 315,00
0270	BRONZE MANCAL STD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 544,00	R\$ 544,00
0271	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	MOBENSANI	4 PÇ	R\$ 37,00	R\$ 148,00
0272	BUCHA EIXO TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	MOBENSANI	2 PÇ	R\$ 405,00	R\$ 810,00
0273	CABO FREIO MAO TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FANIA	1 PÇ	R\$ 195,00	R\$ 195,00
0274	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	AMPRI	1 PÇ	R\$ 5.350,00	R\$ 5.350,00
0275	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	AUTOSTAR	1 PÇ	R\$ 350,00	R\$ 350,00
0276	CARTER - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CORCERAMA	1 PÇ	R\$ 1.275,00	R\$ 1.275,00
0277	CHAVE MAGNETICA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ZM	1 PÇ	R\$ 310,00	R\$ 310,00
0278	CHAVE SETA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	MARILIA	1 PÇ	R\$ 815,00	R\$ 815,00
0279	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 PÇ	R\$ 910,00	R\$ 910,00
0280	CILINDRO RODA TRASEIRA LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	TRW	1 PÇ	R\$ 199,00	R\$ 199,00
0281	CILINDRO RODA TRASEIRA LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	TRW	1 PÇ	R\$ 200,00	R\$ 200,00
0282	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	GERAL	2 PÇ	R\$ 53,00	R\$ 106,00
0283	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 129,00	R\$ 258,00
0284	COIFA CAIXA DIRECAO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 58,00	R\$ 116,00
0285	COIFA HOMOCINETICA LC - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 80,00	R\$ 160,00
0286	COIFA HOMOCINETICA LR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 58,00	R\$ 116,00
0287	COMANDO VALVULA ADMISSAO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CGD	1 PÇ	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
0288	COMANDO VALVULA ESCAPE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CGD	1 PÇ	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
0289	CORPO BORBOLETA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	GAUSS	1 PÇ	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
0290	CORREIA ALTERNADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CONTINENTAL	1 PÇ	R\$ 155,00	R\$ 155,00
0291	CORREIA DENTADA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	DAYCO	1 PÇ	R\$ 355,00	R\$ 355,00
0292	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	AXIOS	2 PÇ	R\$ 225,00	R\$ 450,00
0293	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	2 PÇ	R\$ 250,00	R\$ 500,00
0294	COXIM CAMBIO INFERIOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 PÇ	R\$ 320,00	R\$ 320,00
0295	COXIM CAMBIO SUPERIOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 PÇ	R\$ 650,00	R\$ 650,00



0296	COXIM MOTOR LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	SAMPEL	1 PÇ	R\$ 235,00	R\$ 235,00
0297	COXIM MOTOR LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	SAMPEL	1 PÇ	R\$ 235,00	R\$ 235,00
0298	DISCO FREIO DIANTEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	HIPPER FREIOS	2 PÇ	R\$ 340,00	R\$ 680,00
0299	ELETROVENTILADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VALEO	1 PÇ	R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00
0300	FAROL LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ZEENE	1 PÇ	R\$ 640,00	R\$ 640,00
0301	FAROL LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ZEENE	1 PÇ	R\$ 640,00	R\$ 640,00
0302	FILTRO AR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VOX	3 PÇ	R\$ 59,00	R\$ 177,00
0303	FILTRO CABINE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VOX	3 PÇ	R\$ 110,00	R\$ 330,00
0304	FILTRO COMBUSTIVEL - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VOX	3 PÇ	R\$ 245,00	R\$ 735,00
0305	JUNTA HOMOCINETICA LD (COMPLETA) - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 1.575,00	R\$ 1.575,00
0306	JUNTA HOMOCINETICA LE (COMPLETA) - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	1 PÇ	R\$ 1.330,00	R\$ 1.330,00
0307	JUNTA MOTOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	TARANTO	1 PÇ	R\$ 1.270,00	R\$ 1.270,00
0308	JUNTA TAMPA VALVULA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	BASTOS JUNTAS	1 PÇ	R\$ 225,00	R\$ 225,00
0309	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ALBARUS	2 KIT	R\$ 64,00	R\$ 128,00
0310	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ALBARUS	2 KIT	R\$ 124,00	R\$ 248,00
0311	KIT CORRENTE DISTRIBUICAO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FLORIO	1 KIT	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
0312	KIT EMBREAGEM - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RENAULT	1 KIT	R\$ 2.250,00	R\$ 2.250,00
0313	LANTERNA TRASEIRA LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FITAM	1 PÇ	R\$ 735,00	R\$ 735,00
0314	LANTERNA TRASEIRA LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FITAM	1 PÇ	R\$ 735,00	R\$ 735,00
0315	MOLA SAPATA FREIO TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	CORCERAMA	2 PÇ	R\$ 134,00	R\$ 268,00
0316	MOTOR PARTIDA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	BOSCH	1 PÇ	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
0317	PASTILHA FREIO DIANTEIRA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FRAS-LE	1 JG	R\$ 255,00	R\$ 255,00
0318	PINHAO PARTIDA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	ZEN	1 PÇ	R\$ 185,00	R\$ 185,00
0319	PISTAO MOTOR C/ ANEIS STD (JG C/4UND) - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 2.470,00	R\$ 2.470,00
0320	PIVO BANDEJA INFERIOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	SKF	2 PÇ	R\$ 240,00	R\$ 480,00
0321	PIVO BANDEJA SUPERIOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	2 PÇ	R\$ 240,00	R\$ 480,00
0322	POLIA TENSOR CORREIA DENTADA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	COBRA	1 PÇ	R\$ 145,00	R\$ 145,00
0323	POLIA VIRABREQUIM - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	COBRA	1 PÇ	R\$ 855,00	R\$ 855,00
0324	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VALEO	1 PÇ	R\$ 455,00	R\$ 455,00
0325	REPARO PINCA FREIO C/PISTAO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FREIOPARTS	2 PÇ	R\$ 290,00	R\$ 580,00
0326	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RESERPLASTIC	1 PÇ	R\$ 320,00	R\$ 320,00
0327	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	EURO	1 PÇ	R\$ 455,00	R\$ 455,00
0328	ROLAMENTO COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	INA	2 PÇ	R\$ 455,00	R\$ 910,00
0329	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	INA	1 PÇ	R\$ 145,00	R\$ 145,00
0330	ROLAMENTO TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	SKF	2 PÇ	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
0331	SAPATA FREIO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	FRAS-LE	1 JG	R\$ 585,00	R\$ 585,00
0332	SENSOR ABS DIANTEIRO LD/LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	EKLASS	1 PÇ	R\$ 175,00	R\$ 175,00
0333	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VP	1 PÇ	R\$ 225,00	R\$ 225,00



0334	SONDA LAMBDA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	BOSCH	1 PÇ	RS 380,00	RS 480,00
0335	SONDA LAMBDA MOTOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	BOSCH	1 PÇ	RS 400,00	RS 400,00
0336	SORTIDO GRADE VIDRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VP8	1 PÇ	RS 1.730,00	RS 1.730,00
0337	TAMBOR FREIO TRASEIRO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	HIPPER FREIOS	2 PÇ	RS 300,00	RS 600,00
0338	TENSOR CORREIA ALTERNADOR - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	COBRA	1 PÇ	RS 600,00	RS 600,00
0339	TENSOR CORREIA DENTADA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NYTRON	1 PÇ	RS 500,00	RS 500,00
0340	TERMINAL DIRECAO LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VIEMAR	1 PÇ	RS 175,00	RS 175,00
0341	TERMINAL DIRECAO LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VIEMAR	1 PÇ	RS 165,00	RS 165,00
0342	TRAVA PASTILHA FREIO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	VP8	2 PÇ	RS 35,00	RS 70,00
0343	TRIZETA - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	1 PÇ	RS 235,00	RS 235,00
0344	TULIPA LD - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	1 PÇ	RS 260,00	RS 260,00
0345	TULIPA LE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	NAKATA	1 PÇ	RS 300,00	RS 300,00
0346	VALVULA ADMISSAO - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RIC	2 PÇ	RS 175,00	RS 350,00
0347	VALVULA ESCAPE - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	RIC	2 PÇ	RS 225,00	RS 450,00
0348	PNEU 225/65 R17 - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	TODOS	GT RADIAL	4 PÇ	RS 1.520,00	RS 6.080,00
0349	MECÂNICA GERAL - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	SERVIÇOS	SERVIÇOS	30 SVÇ	RS 145,00	RS 4.350,00
0350	ELETRICA GERAL - RENAULT DUSTER ZEN 1.6 FLEX	SERVIÇOS	SERVIÇOS	20 SVÇ	RS 145,00	RS 2.900,00
0351	ALAVANCA EMBREAGEM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	RS 275,00	RS 275,00
0352	ALAVANCA FREIO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	RS 275,00	RS 275,00
0353	AMORTECEDOR MOTO, - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	NAKATA	2 PÇ	RS 750,00	RS 1.500,00
0354	ANEL ESCAP - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	KMP	1 PÇ	RS 5,00	RS 5,00
0355	ARO RODA DIANTEIRA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	TORK	1 PÇ	RS 510,00	RS 510,00
0356	ARO RODA TRASEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	TORK	1 PÇ	RS 510,00	RS 510,00
0357	BICO INJETOR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	SMART FOX	1 PÇ	RS 530,00	RS 530,00
0358	BIELA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 SVÇ	RS 490,00	RS 490,00
0359	BOBINA MOTO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CONDOR	1 PÇ	RS 80,00	RS 80,00
0360	BOIA TANQUE - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	RS 115,00	RS 115,00
0361	BOMBA DE COMBUSTIVEL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	SMART FOX	1 PÇ	RS 670,00	RS 670,00
0362	BUCHA BALANÇA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	VINI	1 PÇ	RS 300,00	RS 300,00
0363	BUCHA ESCAPAMENTO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	VINI	1 PÇ	RS 52,00	RS 52,00
0364	BURRINHO FREIO DIANTEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RT MOTOS	1 PÇ	RS 180,00	RS 180,00
0365	BURRINHO FREIO TRASEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RT MOTOS	1 PÇ	RS 215,00	RS 215,00
0366	CABO EMBREAGEM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CONTROL FLEX	1 PÇ	RS 21,00	RS 21,00
0367	CABO VELOCIMETRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CONTROL FLEX	1 PÇ	RS 21,00	RS 21,00
0368	CACHIMBO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	NGK	1 PÇ	RS 93,00	RS 93,00
0369	CHAVE LUZ - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ALLEN	1 PÇ	RS 125,00	RS 125,00
0370	CHICOTE FIAÇÃO PRINCIPAL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	MAGNETRON	1 PÇ	RS 330,00	RS 330,00
0371	CILINDRO DE FREIO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	EMBUS	1 PÇ	RS 455,00	RS 455,00
0372	COLETOR AR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	RS 90,00	RS 90,00
0373	CONDUTOR DE AR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	RS 300,00	RS 300,00
0374	COPO INTERNO BENGANGA DIR. - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	RS 270,00	RS 270,00



Handwritten text at the top left of the page, which is mostly illegible due to fading and blurring.



0375	COPO INTERNO BENGALA ESQ. - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 270,00	R\$ 270,00
0376	CORRENTE COMANDO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 490,00	R\$ 490,00
0377	COXIM COROA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ATHENA	1 PÇ	R\$ 52,00	R\$ 52,00
0378	COXIM SETA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 100,00	R\$ 100,00
0379	CURVA ESCAPAMENTO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	PRO TORK	1 PÇ	R\$ 430,00	R\$ 430,00
0380	ENGRENAGEM PLACA PARTIDA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 490,00	R\$ 490,00
0381	ESCAPAMENTO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	PRO TORK	1 PÇ	R\$ 440,00	R\$ 440,00
0382	ESCOVA MOTOR PARTIDA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 110,00	R\$ 110,00
0383	ESTATOR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 515,00	R\$ 515,00
0384	ESTICADOR CORRENTE - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 35,00	R\$ 35,00
0385	FILTRO AR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	TECFIL	1 PÇ	R\$ 72,00	R\$ 72,00
0386	FILTRO OLEO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	TECFIL	1 PÇ	R\$ 18,00	R\$ 18,00
0387	FLEXIVEL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 56,00	R\$ 56,00
0388	GUIDAO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RONCAR	1 PÇ	R\$ 40,00	R\$ 40,00
0389	INTER INGNIAÇAO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 96,00	R\$ 96,00
0390	INTER PARTIDA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 92,00	R\$ 92,00
0391	JOGO RAO DIANTEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	VINI	1 PÇ	R\$ 100,00	R\$ 100,00
0392	JOGO RAO TRASEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	VINI	1 PÇ	R\$ 116,00	R\$ 116,00
0393	JUNTA MOTOR COMPLETA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 110,00	R\$ 110,00
0394	KIT EMBREAGEM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 360,00	R\$ 360,00
0395	KIT RELAÇAO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	STIFF	1 PÇ	R\$ 310,00	R\$ 310,00
0396	LAMPADA FAROL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	PHILIPS	1 PÇ	R\$ 75,00	R\$ 75,00
0397	LAMPADA DA SETA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	PHILIPS	1 PÇ	R\$ 16,00	R\$ 16,00
0398	LAMPADA DO FREIO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	PHILIPS	1 PÇ	R\$ 19,00	R\$ 19,00
0399	LANTERNA TRASEIRA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 305,00	R\$ 305,00
0400	LENTE LANTERNA TRASEIRA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 165,00	R\$ 165,00
0401	LENTE SETA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0402	MAGNETICO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	MAGNETRON	1 PÇ	R\$ 390,00	R\$ 390,00
0403	MANOPLA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	WESTLER	1 PÇ	R\$ 40,00	R\$ 40,00
0404	MEDIDOR COMBUSTIVEL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 250,00	R\$ 250,00
0405	MESA INFERIOR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 370,00	R\$ 370,00
0406	MESA SUPERIOR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 375,00	R\$ 375,00
0407	MULTIPLICADOR VELOCIMETRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 190,00	R\$ 190,00
0408	OLEO BENGALA LITRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	LUBRAX	1 PÇ	R\$ 50,00	R\$ 50,00
0409	OLEO FREIO LITRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	LUBRAX	1 PÇ	R\$ 36,00	R\$ 36,00
0410	OLEO MOTOR LITRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	LUBRAX	1 PÇ	R\$ 34,00	R\$ 34,00
0411	PAINEL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	PLASMOTO	1 PÇ	R\$ 760,00	R\$ 760,00
0412	PARAFUSO 6 MM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ROCHESTER	1 PÇ	R\$ 48,00	R\$ 48,00
0413	PARAFUSO 8MM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ROCHESTER	1 PÇ	R\$ 56,00	R\$ 56,00
0414	PARAFUSO AMORTECEDOR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ROCHESTER	1 PÇ	R\$ 90,00	R\$ 90,00
0415	PARAFUSO CARENAGEM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ROCHESTER	1 PÇ	R\$ 75,00	R\$ 75,00



0416	PARAFUSO TAMPA VALVULA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	ROCHESTER	1 PÇ		
0417	PARALAMA DIANTEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 195,00	R\$ 195,00
0418	PARALAMA TRASEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 175,00	R\$ 175,00
0419	PASTILHA CABEÇOTE - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 45,00	R\$ 45,00
0420	PASTILHA FREIO DIANTEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 35,00	R\$ 35,00
0421	PASTILHA FREIO TRASEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 42,00	R\$ 42,00
0422	PEDAL CAMBIO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 55,00	R\$ 55,00
0423	PEDAL FREIO TRASEIRO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0424	PEDALEIRA DIANTEIRA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 75,00	R\$ 75,00
0425	PEDALEIRA TRASEIRA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 70,00	R\$ 70,00
0426	PLACA PARTIDA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	WGK	1 PÇ	R\$ 260,00	R\$ 260,00
0427	PROTECTOR ESCAPAMENTO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	QUALLYMOTOS	1 PÇ	R\$ 90,00	R\$ 90,00
0428	RABETA TRASEIRA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 230,00	R\$ 230,00
0429	RELE PARTIDA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	MAGNETRON	1 PÇ	R\$ 85,00	R\$ 85,00
0430	RELE SETA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	MAGNETRON	1 PÇ	R\$ 35,00	R\$ 35,00
0431	RETENTOR BENGALA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CORTELO	1 PÇ	R\$ 22,00	R\$ 22,00
0432	RETENTOR TAMPA VALVULA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CORTELO	1 PÇ	R\$ 5,00	R\$ 5,00
0433	RETENTOR DO PINHAO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	SABO	1 PÇ	R\$ 10,00	R\$ 10,00
0434	RETENTOR EMBREAGEM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CORTELO	1 PÇ	R\$ 6,00	R\$ 6,00
0435	RETENTOR PEDAL CAMBIO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	SABO	1 PÇ	R\$ 6,00	R\$ 6,00
0436	RETENTOR PINHAO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	SABO	1 PÇ	R\$ 10,00	R\$ 10,00
0437	RETENTOR VALVULA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	CORTELO	1 PÇ	R\$ 20,00	R\$ 20,00
0438	RETROVISOR - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	GUS	1 PÇ	R\$ 52,00	R\$ 52,00
0439	ROLAMENTO 6203 - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RCC	1 PÇ	R\$ 42,00	R\$ 42,00
0440	ROLAMENTO 6301 - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RCC	1 PÇ	R\$ 46,00	R\$ 46,00
0441	ROLAMENTO 6302 - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RCC	1 PÇ	R\$ 52,00	R\$ 52,00
0442	ROLAMENTO 6303 - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RCC	1 PÇ	R\$ 54,00	R\$ 54,00
0443	ROLAMENTO VIRABREQUIM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	RCC	1 PÇ	R\$ 90,00	R\$ 90,00
0444	SENSOR SONDA LAMINA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 390,00	R\$ 390,00
0445	SETA COMPLETA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	STYLO	1 PÇ	R\$ 100,00	R\$ 100,00
0446	SUPORTE FAROL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	MOFARDINI	1 PÇ	R\$ 55,00	R\$ 55,00
0447	TAMPA TANQUE - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	UNIVERSAL	1 PÇ	R\$ 210,00	R\$ 210,00
0448	TENSOR CORRENTE COMANDO - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	HONDA	1 PÇ	R\$ 50,00	R\$ 50,00
0449	VALVULA ADM - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 46,00	R\$ 46,00
0450	VALVULA ESCAP - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	METAL LEVE	1 PÇ	R\$ 68,00	R\$ 68,00
0451	VELA - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	TODOS	NGK	1 PÇ	R\$ 30,00	R\$ 30,00
0452	MECÂNICA GERAL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	SERVIÇOS	SERVIÇOS	10 SVÇ	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
0453	ELETRICA GERAL - MOTOCICLETA HOND BIZ 110I	SERVIÇOS	SERVIÇOS	6 SVÇ	R\$ 100,00	R\$ 600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 303.158,41



Valor Total: R\$ 303.158,41

Folha N° 729
Processo Adm N° 0891002

Câmara Municipal de Açailândia
CNPJ: 12.143.442/0001-76

